
ین فرصت ثبت نام برای مصاحبه آزمون دکتری  ۱۵ مرداد آخر
مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد  ۱۵ مرداد را آخرین فرصت 

ثبت نام برای متاخران مصاحبه آزمون دکتری تخصصی و دوره بدون آزمون دکتری 

تخصصی ویژه استعدادهای درخشان سال ۱۴۰۲ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد. 

بنا بر اعلام مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد آن دسته از داوطلبان 

آزمون دکتری تخصصی که فرم صلاحیت عمومی را تکمیل کرده اند اما در موعد مقرر 

موفق به ثبت نام به منظور شرکت در مصاحبه نشده اند یا داوطلبانی که نسبت به 

تکمیل فرم صلاحیت های عمومی اقدام و به منظور مصاحبه ثبت نام کرده و موفق به 

حضور در جلسه مصاحبه در موعد مقرر نشده اند، تا ساعت ۲۴ یکشنبه فردا ۱۵ مرداد 

می توانند با مراجعه به سایت مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد به 

آدرس www. azmoon. org نسبت به ثبت نام خود به منظور شرکت در مصاحبه اقدام 

کنند. در این اطلاعیه آمده است: داوطلبان باید توجه داشته باشند که این آخرین 

فرصت ثبت نام به منظور شرکت در مصاحبه خواهد بود. همچنین داوطلبان دوره بدون 

آزمون دکتری تخصصی که در موعد مقرر موفق به ثبت نام به منظور شرکت در مصاحبه 

نشده اند یا قبلا به منظور مصاحبه ثبت نام کرده و موفق به حضور در جلسه مصاحبه 

در موعد مقرر نشده اند باید در تاریخ اعلام شده در سایت فوق نسبت به ثبت نام خود 

به منظور شرکت در مصاحبه اقدام کنند. مصاحبه با تاخیر داوطلبان آزمون دکتری 

تخصصی و دوره بدون آزمون دکتری تخصصی ویژه استعدادهای درخشان به صورت 

حضوری و متمرکز در شهر تهران برگزار و زمان آن هفته آینده اعلام خواهد شد. 

دانشجویان پزشکی در دانشگاه آزاد بجنورد پذیرش می شوند
نایب رئیس اول کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از آغاز پذیرش دانشجوی 

پزشکی در دانشگاه آزاد اسلامی بجنورد در سال تحصیلی آتی خبر داد. سیدمحمد 

پاکمهر، نماینده مردم ۶ شهرستان خراسان شمالی و نایب رئیس اول کمیسیون 

بهداشت و درمان مجلس از راه اندازی پذیرش دانشجوی رشته پزشکی در دانشگاه 

آزاد بجنورد طی سال تحصیلی آتی خبر داد و گفت: »این مهم در راستای ارتقای 

عدالت آموزشی و همچنین بهبود شاخص های آموزش پزشکی در استان های 

محروم تعریف شده است.« 

دفتر دانشگاه آزاد گرگان در »کازان« راه اندازی می شود
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان و واحد گرگان گفت: »در مهرماه سال 

جاری گروهی ۱۵ نفره »دانشجو-تاجر« از دانشگاه کازان جمهوری تاتارستان به 

گلستان سفر خواهند کرد و از طرف دیگر دفتر دانشگاه آزاد واحد گرگان نیز در 

دانشگاه کازان با هدف برقراری ارتباط و همکاری های بیشتر راه اندازی می شود.« 

سیدعلی طاهری، رئیس دانشگاه آزاد استان گلستان در گفت وگو با ایسکانیوز با 

اشاره به برگزاری جلسات مختلف با اداره کل راه و شهرسازی پیرامون طرح ساخت 

مسکن کارکنان و اعضای هیات علمی اظهار کرد: »درحال حاضر اصلی ترین مشکل 

ما در اجرای این طرح آن است که زمین هایی که در اختیار داریم در مکان های 

مناسبی مستقر نیستند و به همین جهت استقبال خوبی هم از سوی اعضای 

هیات علمی صورت نخواهد گرفت.« طاهری تصریح کرد: »برای حل مشکل طی 

نامه نگاری هایی با سازمان مرکزی دانشگاه آزاد درخواست کردیم تا با فروش 

تعدادی از زمین هایمان که در مکان های نامناسبی هستند موافقت کنند و با 

درآمد حاصل از آن بتوانیم در مکان های مناسبی زمین خریداری کنیم و مورد 

استقبال همکاران هم قرار بگیرد.« 

بیانیه مجمع جهانی بیداری اسلامی درمورد حوادث اخیر اردوگاه عین الحلوه 
 مجمع جهانی بیداری اسلامی با صدور بیانیه ای تصریح کرد در درگیری های 

اردوگاه عین الحلوه به روشنی می توان دست فتنه انگیز رژیم صهیونیستی را مشاهده 

کرد. در این بیانیه آمده است:

درگیری های مسلحانه اردوگاه فلسطینی نشین عین الحوه واقع در جنوب لبنان، 

رخداد تلخی است که در پشت پرده آن می توان به روشنی دست فتنه انگیز رژیم 

جنایتکار صهیونیستی را مشاهده کرد. 

رژیم تروریست صهیونیستی امروز در بحرانی ترین مقطع حیات خود قرار دارد و هر 

روز بر عمق و دامنه بحران های موجودیتی و هویتی آن افزوده می شود. تنش های 

درونی و شکاف داخلی بدنه ارتش و سازمان های اطلاعاتی و امنیتی و روندهای 

سیاسی و ... آن را فراگرفته است، به طوری که سطح آسیب پذیری آن حتی در مقابل 

گروه های مقاومت فلسطینی که به کمترین امکانات نظامی مجهز هستند، شدت 

یافته است. در نبردهای دو سال اخیر ماشین جنگ، ترور و خشونت این رژیم با 

تسلیحات پیشرفته و سامانه های موشکی و دفاعی قدرتمند، به شکل بی سابقه ای 

زمین گیر شده و شکست خورده است، به گونه ای که در جنگ با کوچک ترین 

گروه های مقاومت فلسطینی نیز نمی تواند موفقیتی کسب کند. برآیند میدانی 

و سیاسی شرایط مذکور به خوبی نشان می دهد که رژیم آپارتاید صهیونیستی در 

شرایط وضعیت نابودی و فروپاشی قرار دارد. 

برای فرار از مخمصه ای که رژیم اشغالگر صهیونیستی گرفتار آن شده است، سران 

این رژیم با همراهی آمریکا به فتنه انگیزی در داخل گروه های مقاومت فلسطینی 

روی آورده اند که اتفاقات اخیر اردوگاه عین الحلوه از ابعاد آن است. 

اشغالگران صهیونیستی از طریق دامن زدن به درگیری در عین الحلوه سه هدف 

اصلی شامل نخست انحراف افکار عمومی از اوضاع بحرانی این رژیم در داخل و 

درنتیجه خرید زمان برای خروج از بحران موجود، دوم درگیرسازی درون گروهی 

مقاومت اسلامی فلسطین و متمرکز کردن آنها بر تنش های درونی و جنگ مذهبی 

و سوم تشدید اوضاع داخلی لبنان و درنتیجه جلوگیری از تشکیل دولت و تخریب 

چهره و وجهه حزب الله و اعتبارزدایی از آن را دنبال می کنند.

با عنایت به اینکه ابعاد و زوایای توطئه صهیونیست ها در عین الحلوه بر کسی 

پوشیده نیست، بنابراین انتظار می رود مقاومت اسلامی فلسطین و همچنین مردم 

شریف لبنان ضمن هوشیاری، هرچه سریع تر درگیری در عین الحلوه را متوقف 

کرده و اجازه تحقق توطئه های رژیم غاصب اسرائیل را ندهند. در حال حاضر هیچ 

ضرورت و اولویتی بالاتر از وحدت و یکپارچگی میان ملت لبنان و فلسطین و نیز 

گروه های مقاومت فلسطینی درمقابل رژیم تروریستی صهیونیستی که منشأ تمام 

مشکلات و اختلافات منطقه و جهان اسلام است، وجود ندارد. 

در پایان تأکید می شود، فرصتی که امروز و بعد از ۷۵ سال در اختیار مقاومت 

فلسطین و لبنان به وجود آمده است باید به دقت در راستای نابودی هر چه سریع تر 

رژیم جعلی اسرائیل مورد بهره برداری قرار گیرد تا ان شاءالله آرزوی دیرینه تمام 

مسلمانان جهان و شهدای راه قدس درخصوص آزادی قدس شریف و محو این 

غده سرطانی از روی زمین تحقق یابد.

 چه خبر از دانشگاه

 بیانیه

»فرهیختگان«ازهزینهمیلیوندلاریکشورهابرایکاهشدرزاطلاعاتیگزارشمیدهد

ینه ای به آموزش عالی تحمیل می کند؟ ی چه هز حملات سایبر

تجاری سازی فناوری را باید پیش نیاز تحقق اقتصاد دانش بنیان دانست. 

مسیری که باعث می شود حرکت در لبه علم و فناوری برای بخش های 

مختلف و یک کلام عموم جامعه ظهور عینی داشته باشد و در دنیای امروز 

که سرعت تغییرات فناوری به شکل عجیب و غریبی بالا رفته، بتوان نیاز 

بخش های مختلف به تکنولوژی های روز را رفع کرد. مولفه حیاتی برای این 

روزهای کشور که سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاد 

دانشگاهی به عنوان یکی از بازیگران اکوسیستم نوآوری و فناوری کشور آن را 

دنبال می کند. نهادی که با توجه ورود جدی اش به حوزه های علمی طبیعتا 

باید در حوزه تجاری سازی آن هم گام های جدی برمی داشت. هرچند هنوز 

مسیر این حوزه آن طور که باید هموار نیست و حتی برخی از محصولات مورد 

نیاز بخش های مختلف کشور علی رغم تولید یا توان تولید آن از سوی جهاد 

دانشگاهی، باز هم از طریق واردات به دست مصرف کننده اش می رسد. 

مسعود ابراهیمی، رئیس سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان 

جهاددانشگاهی در گفت وگو با »فرهیختگان« از چرایی عدم استفاده از 

محصولات تولیدی جهاد در بخش های مختلف و همچنین برنامه ریزی جدید 

برای ایجاد هماهنگی بیشتر می گوید.  ابراهیمی با تاکید بر اینکه اول باید این 

مساله را مدنظر قرار داد که بحث اشتغال و کارآفرینی ذیل معاونت آموزش جهاد 

دنبال می شود، گفت: »اما به صورت اجمالی باید بگویم که یکی از مشکلات 

اساسی کشور در این سال ها مباحث مربوط به اشتغال و اقتصاد بوده است. 

ما به عنوان سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان به سهم خود 

تلاش می کنیم تا بهبودی در وضع اقتصاد به ویژه اقتصاد دانش بنیان ایجاد 

کنیم. قطعا اگر این مساله محقق شود باعث ایجاد اشتغال در جامعه شده 

و همین مساله باعث ایجاد امید و  انگیزه در میان دانشجویان می شود.« او 

درباره عدم حمایت از محصولات تولیدی جهاد دانشگاهی از سوی بخش ها 

و ارگان های مختلف افزود: »باید این مساله را مدنظر قرار داد که این مشکل 

نه تنها برای جهاد دانشگاهی، بلکه برای تمام صنعتگران کشور است. یعنی 

همواره در عین اینکه همه ارکان کشور بر بحث تولید داخل و استفاده از 

آن تاکید دارند، اما متاسفانه در بدنه اجرایی گاها یا این سیاست ها ترغیب 

نشده یا به اندازه کافی مدنظر قرار نمی گیرد؛ در نتیجه امروز در سطح کشور 

با تولیدکنندگان مواجه هستیم که محصولی را عرضه می کنند؛ در مقابل اما 

واردکنندگان هم همان محصول را وارد کشور می کنند. بعضا ما نیز این مشکل 

را در محصولات تولیدی جهاد هم داریم. معتقدم این چالش نه تنها برای جهاد 

بلکه باید برای کل کارآفرینان کشور حل شود.« رئیس سازمان تجاری سازی 

فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاددانشگاهی درباره رایزنی های صورت گرفته 

با دستگاه های مختلف برای بسترسازی استفاده بهتر از محصولات تولیدی 

جهاد بیان داشت: »بله این مساله هم در سطح ریاست جهاد دنبال می شود 

و شخص دکتر مسلمی نائینی این مساله را از دستگاه های مختلف مطالبه 

می کند و هم ما به عنوان سازمان تجاری سازی با هر بخشی که لازم بوده وارد 

شدیم و رایزنی هایی را با بخش های مختلف انجام می دهیم.« ابراهیمی با تاکید 

بر اینکه الان آمار دقیق و مشخصی از میزان محصولات تجاری سازی شده جهاد 

دانشگاهی نداریم، افزود: »همچنین گردش مالی این بخش وجود ندارد اما 

ما برنامه های مفصلی برای توسعه این بخش داریم. همچنین در نظر داریم تا 

پایگاه آماری را ایجاد کنیم تا از این طریق اطلاعات مربوط به این بخش قابل 

دسترس باشد.« او درباره اولویت ورود جهاد دانشگاهی به بحث تجاری سازی 

تصریح کرد: »در این مجموعه انواع پژوهشگاه، پژوهشکده و گروه های پژوهشی 

را در حوزه های مختلف پزشکی، کشاورزی، فنی و مهندسی، هنر و علوم انسانی 

داریم. از این رو هر کدام از این بخش ها که محصولی را تولید و قابلیت ورود به 

بازار داشته باشد، ما حمایت های لازم را از آن انجام می دهیم. درحال حاضر 

ما در زمینه علوم انسانی محصولی را داریم که کارهای اولیه برای ورود آن به 

بازار را دنبال می کنیم. در زمینه صنایع غذایی، معدن، گیاهان دارویی و... 

هم محصولاتی را داریم. البته اولویت اصلی مان محصولات تولیدی از سوی 

خود جهاد دانشگاهی است.« رئیس سازمان تجاری سازی فناوری و اقتصاد 

دانش بنیان جهاددانشگاهی تصریح کرد: »به صورت خاص در حوزه هوش 

مصنوعی هم به کمک بخش خصوصی بزرگ ترین رویداد هوش مصنوعی 

کشور را در پاییزماه برگزار خواهیم کرد. این رویداد درباره تجاری سازی هوش 

مصنوعی، رباتیک و مکاترونیک است که در آستانه آن اطلاعات کامل را منتشر 

می کنیم.« ابراهیمی درباره تعداد پارک های علم و فناوری جهاد دانشگاهی 

بیان داشت: »درحال حاضر ما 3 پارک علم و فناوری البرز، کرمانشاه و صنایع 

و فناوری های نرم را داریم. در هر صورت واحدهای فناور بعضا خوبی در آنجا 

شکل گرفته و مشغول فعالیت هستند. البته نسبت به اقتصاد کلان کشور، رقم 

تولید یا فروش مجموعه این شرکت ها ناچیز است. نکته دیگر اینکه مجوز ایجاد 

پارک جدید باید از سوی وزارت علوم صادر شود و درصورتی که پتانسیل هایی 

در منطقه ای مغفول مانده باشد و ما بتوانیم از طریق پارک علم و فناوری آن 

پتانسیل ها را از حالت بالفعل به بالقوه تغییر دهیم، حتما با تعاملی که با این 

وزارتخانه خواهیم داشت اقدام به ایجاد پارک یا پردیس پارک جدید خواهیم 

کرد.« او با اشاره به سند برنامه هفتم توسعه بیان داشت: »در هر صورتی هر 

سندی که تدوین می شود، بدون نقض نخواهد بود و ما هم حتما به عنوان 

فردی که در حوزه فناوری فعالیت می کند و هم به عنوان بخشی در جهاد 

دانشگاهی انتقاداتی را به این سند داشته ایم چراکه معتقدیم سند برنامه هفتم 

می توانست در حوزه نوآوری و فناوری ظرفیت های بیشتری را فعال کند. در 

عین حال حتما برنامه هایی را خواهیم داشت که اگر این سند به تصویب نهایی 

برسد، بتوانیم خودمان را با خواسته های سند تطبیق دهیم.« رئیس سازمان 

تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاددانشگاهی به الزامات تقویت 

سرعت کشور در حوزه اقتصاد دانش بنیان اشاره و خاطرنشان کرد: »اول بحث 

نگاشت نهادی در این حوزه است، یعنی باید مرزهای این حوزه شفاف تر شود 

تا بازیگران مختلف حوزه نوآوری و فناوری مانند وزارت علوم، معاونت علمی 

و فناوری ریاست جمهوری، صندوق نوآوری و شکوفایی و جهاد دانشگاهی، 

نقش هایشان روشن تر شده و از موازی کاری به ویژه در حوزه های بدون متولی 

جلوگیری شود. اگر این اتفاق رخ دهد فکر می کنم ما ظرفیت های خوبی را در 

کشور داشته ایم و در چند سال آینده می توان از ظرفیت های قانونی موجود 

استفاده کرد و نیاز به قانونگذاری جدید نیست، مشروط به اینکه بتوانیم همه 

اجزای این حوزه را به صورت کامل و هماهنگ به حرکت بیاوریم.« 

   گفت وگو
رئیسسازمانتجاریسازیفناوریواقتصاددانشبنیانجهاددانشگاهیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:

برنامه هفتم می توانست در حوزه فناوری ظرفیت های بیشتری را فعال کند

 امضای دانشگاه آزاد 
پشت چک کارگاه های کوچک

»فرهیختگان«ازایجادسکویساختوتولیدابریدردانشگاهآزادگزارشمیدهد

 برنامه هفتم می توانست 
در حوزه فناوری ظرفیت های 

بیشتری را فعال کند

 ۱۵ مرداد 
ین فرصت ثبت نام   آخر
مصاحبه آزمون دکتری 

 سازماندهی هیات ها 
در مسیر هم افزایی

رئیسسازمانتجاریسازیفناوریواقتصاددانشبنیان
جهاددانشگاهیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:

مرکزسنجش،پذیرشوفارغالتحصیلیدانشگاهآزاداعلامکرد

»فرهیختگان«آییننامهتاسیس،نظارتوحمایت
ازهیاتهایدانشجوییرابررسیکرد
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